

TRIADA ODPAD s r.o.

Faktúra číslo: 341000400

93041 KVETOSLAVOV 351
VLOZKA C.1278/T OS TRNAVA
IČO: 34 122 303
IČ DPH: SK2020369890

Banka: LUDOVA BANKA
Účet: 3110090506/3100

Dátum vystavenia 31.12.2010
Dátum splatnosti 15.1.2011
Dátum dodania 31.12.2010
Obdobie: 01.12.2010 - 31.12.2010

Odberateľ:

OBEC DUNAJSKA LUZNA

90042 DUNAJSKA LUZNA
IČO pôv.: 400 009

Číslo účtu odberateľa:

Číslo objednávky (zmluvy):

Obecný úrad DUNAJSKÁ LUŽNÁ	
Podacie číslo:	29/2011
Došlo dňa:	- 4 -01- 2011
Registratúrna značka:	Skartačný znak a lehota:
Prílohy:	Vybavuje:

Kód: 16

IČ DPH pôv.:

Strana: 1 z 2

Číslo váž.	Dátum	ŠPZ	Kód odp.	Hmotn.	Cena/1	Za ulož.	Za váž.	Popl. obci
05874/2010/0	01.12.2010	DS 764 AL	20 03 07	1.60	26.180	41.89	0.00	7.97
05882/2010/0	01.12.2010	DS764AL	17 01 07	5.00	15.110	75.55	0.00	1.66
05887/2010/0	02.12.2010	DS 764 AL	20 03 07	1.08	26.180	28.27	0.00	5.38
05895/2010/0	02.12.2010	DS764AL	20 03 07	1.26	26.180	32.99	0.00	6.27
05932/2010/0	06.12.2010	PK 884 BC	20 03 01	6.03	26.180	157.87	0.00	30.02
05964/2010/0	08.12.2010	DS764AL	20 03 07	1.57	26.180	41.10	0.00	7.82
05970/2010/0	08.12.2010	DS 764 AL	17 01 07	1.41	15.110	21.31	0.00	9.36
05975/2010/0	08.12.2010	DS764AL	20 03 07	1.41	26.180	36.91	0.00	7.02
06044/2010/0	14.12.2010	PK884BC	20 03 01	9.17	26.180	240.07	0.00	45.66
06045/2010/0	14.12.2010	PK284BF	20 03 01	8.05	26.180	210.75	0.00	40.08
06049/2010/0	14.12.2010	PK284BF	20 03 01	7.24	26.180	189.54	0.00	36.05
06053/2010/0	14.12.2010	PK884BC	20 03 01	8.45	26.180	221.22	0.00	42.07
06055/2010/0	14.12.2010	PK284BF	20 03 01	1.72	26.180	45.03	0.00	8.56
06136/2010/0	20.12.2010	PK284BF	20 03 01	6.84	26.180	179.07	0.00	34.06
06169/2010/0	23.12.2010	DS 764 AL	20 03 07	1.29	26.180	33.77	0.00	6.42
06174/2010/0	23.12.2010	DS764AL	20 03 07	0.81	26.180	21.21	0.00	4.03
06175/2010/0	23.12.2010	DS422AR	20 03 07	1.44	26.180	37.70	0.00	7.17
06178/2010/0	23.12.2010	DS422AR	20 03 07	1.27	26.180	33.25	0.00	6.32
06215/2010/0	28.12.2010	PK 884 BC	20 03 01	8.48	26.180	222.01	0.00	42.22
06216/2010/0	28.12.2010	PK 284 BF	20 03 01	6.89	26.180	180.38	0.00	34.31
06218/2010/0	28.12.2010	PK 884 BC	20 03 01	8.19	26.180	214.41	0.00	40.78
06219/2010/0	28.12.2010	PK 284 BF	20 03 01	6.89	26.180	180.38	0.00	34.31
06223/2010/0	28.12.2010	PK 884 BC	20 03 01	3.68	26.180	96.34	0.00	18.32
06224/2010/0	28.12.2010	DS 248 BU	20 03 01	2.18	26.180	57.07	0.00	10.85

Číslo váž.	Dátum	ŠPZ	Kód odp.	Hmotn.	Cena/1	Za ulož.	Za váž.	Popl. obci
Celkom				101.95		2598.09	0.00	486.71

daň [%]	základ DPH [EUR]	daň [EUR]	Cena za služby celkom [EUR]:	3084.80
0.00	486.71	0.00	DPH celkom [EUR]:	414.81
19.00	2183.28	414.81	Cena prepoč.: [Sk]:	92932.68
19.00	0.00	0.00	Kurz [Sk/EUR]:	30.1260

V SULADE SO ZMLUVOU, VAM PODLA VAZ.LISTOV FAKTURUJEME
ODPAD ZNESKODNENY NA SKLADKE V CUK.PAKE.

TRIADA ODPAD spol. s r.o
930 41 Kyjovoslavov 351
IČ DPH SK 2020369890
IČO: 34122303
S4

Faktúru vystavil: SNEGON905767663

Podpis:

Pôvodca berie na vedomie, že mu bude účtované penále
vo výške 0.2% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo zákonného poplatku
a 0.1% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo základnej ceny